

Ainesosat FI

Sokeri, kaakaovoi, täysMAITOUjauhe, emulgointiaine: lesitiini (SOIJA), kaakaomassa, luonnollinen vanilja aromi, väriaineet: E161b, E160c. Valkosuklaa sisältää kaakaokuiva-ainetta vähintään 28%, maidon kuiva-ainetta vähintään 25%.

Allergeenit FI

Sisältää: Maito, Soijapavut

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 2414 kJ / 576 kcal

Rasva 37 g

josta tyydyttynyttä 22 g

Hiilihydraatit 54 g

josta sokereita 54 g

Proteiini 6,2 g

Suola 0,23 g

Ingredienser SE

Socketer, kakaosmör, helMJÖLKspulver, emulgeringsmedel: lecitin (SOJA), kakaomassa, naturlig vanilj arom, färgämnen: E161b, E160c. Vit choklad innehåller kakaobeståndsdelar 28% minst, mjölkbeståndsdelar 25% minst.

Allergener SE

Innehåller: Mjolk, Sojaböner

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 2414 kJ / 576 kcal

Fett 37 g

varav mättade 22 g

Kolhydrater 54 g

varav sockerarter 54 g

Protein 6,2 g

Salt 0,23 g